۱. مقصود میدان خواروبار فعلی کرمان است که به بازار مظفری معروف است. این مغازه‌ها را بعدها نوه او و چهل و ششمین امام اسماعیلی، «آقاخان محلاتی» به اداره فرهنگ کرمان وقف کرد. (باستانی پاریزی، ۱۳۹۰: ۷۱)

۲. مقصود باغ و عمارتی است که بعدها مقرّ قنصلگری انگلیس شد.

۱۲۱۴ ق/ ۱۷۹۹ م) - که مانند پیشینیان خود در «دکن» می‌زیست - از نو احیا شد. طریقه‌ی نعمت‌اللہی به سرعت در کرمان (که مقبره‌ی پایه‌گذار آن طریقه یعنی شاه نعمت‌اللہ ولی - وفات ۸۳۴ ق/ ۱۴۳۱ م - هنوز در ماهان برجاست) اشاعه یافت. آمدن صوفیان برجسته‌ی نعمت‌اللہی به کرمان، رشته‌ی الفت قدیمی این طریقه‌ی صوفیانه را با امامان اسماعیلی از نو مستحکم ساخت (دفتری، ۱۳۷۸: ۲۶۷). به‌گونه‌ای که بعدها شاه خلیل‌اللہ سوم، چهل و پنجمین امام اسماعیلی با یکی از منسوبان خویش به نام بی‌بی سرکاره (وفات ۱۲۶۷ ق/ ۱۸۵۱ م) ازدواج کرد و او برایش پسری (۱۲۱۹ ق/ ۱۸۰۴ م) به دنیا آورد که او را حسن‌علی شاه نام نهادند و پس از فوت پدرش جانشین او شد. پدر و برادر بی‌بی سرکاره یعنی محمد صادق محلاتی (صدق‌علی‌شاه) و عزت‌علی شاه از صوفیان برجسته‌ی نعمت‌اللہی بودند و با زین‌العابدین شیروانی (وفات ۱۲۵۳ ق/ ۱۸۳۷ م) که نام صوفیانه‌ی مست‌علی شاه بر خود نهاده بود و قطب شاخه‌ی اصلی طریقه‌ی نعمت‌اللہی شد، روابط نزدیکی داشت. ارتباط و وابستگی صمیمانه میان خاندان امام اسماعیلی و شخصیت‌های برجسته‌ی طریقه‌ی نعمت‌اللہی، رحمت‌علی‌شاه (وفات ۱۲۷۸ ق/ ۱۸۶۱ م)، منورعلی‌شاه (وفات ۱۳۰۱ ق/ ۱۸۸۴ م)، صفی‌علی‌شاه (وفات ۱۳۱۶ ق/ ۱۸۹۸ م) و معصوم‌علی‌شاه (وفات ۱۳۴۴ ق/ ۱۹۲۵ م) مؤلف کتاب صوفیانه «طرائق الحقایق» در سراسر این قرن همچنان ادامه یافت (دفتری، ۱۳۷۸: ۲۶۷).

باری، با وفات ابوالحسن خان بیگلربیگی، چهل و چهارمین امام اسماعیلی، اهالی کرمان رو به سوی پسر عم او میرزا صادق آورده و او را به حکومت خویش برگزیدند؛ اما عمر وی مستعجل بود و اندکی بعد دیده از جهان فروبست.